
2023年8月23日 星期三2023年8月23日 星期三10 公告

杭州市萧山区土地出让公告2宗地块推介

HZLK-02-02-10、11、12 地块地块简介地块简介

8月21日，杭州市规划和自然资源局发布2023年杭州市区第十批集中供地出让地块公告。其中，萧山区公告2宗，总面积约92.97亩。

地块位于临空经济示范区——会展商务区，未来将以萧山国际机场为中心，打造环杭州湾产业带重要发展平
台，可享萧山国际机场、地铁 1 号线延伸段、机场快线、保税大道等多维交通体系，周边有南阳第一幼儿园、南阳小
学、大会展中心、空港新天地、空港医院等服务设施。

北干中单元 XSCQ19C-16 地块地块简介

地块位于萧山城区核心区域，双地铁优势明显，附近有地铁5号线、2号线人民广场换乘站点以及杭发厂站点，
可享滨江、萧山双重资源，如龙湖滨康天街、恒隆广场、华润万象汇、萧山医院、北干小学、萧山人民广场、萧山剧院
等。

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行。
参加挂牌竞买的竞买申请人可在2023年9月10日9时至2023年9月19日17时登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行报名。竞买申请人须按

照挂牌出让须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。
现场咨询：杭州市规划和自然资源局萧山分局（萧山区育才北路508号5楼5008室）
咨询电话：0571-83869813、82711976杭州读地云

杭州市规划和自然资源局萧山分局
2023年8月23日

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

地块编号

杭政储出
[2023]129号

地块坐落

东至南阳大道，南至
南 义 路 ，西 至 南 庄
路，北至规划支路。

出让土地面积
（m2）

46598

用途

住宅（设配套
公建）用地

出让地上建筑面积
（m2）

93196

出让起价
（万元）

74557

报价起止时间

2023 年 9 月 10
日9时至2023年
9月20日9时

地块编号

杭政储出
[2023]133号

地块坐落

东至永久路，南至永
久公寓，西至规划纵
十路，北至山阴路。

出让土地面积
（m2）

15379

用途

住宅（设配套
公建）用地

出让地上建筑面积
（m2）

18454

出让起价
（万元）

37831

报价起止时间

2023 年 9 月 10 日
9 时 至 2023 年 9
月20日9时20分

乔司新城中心区 F1-4 地块地块简介

地块位于临平新城南融板块核心区域，正北面及东北侧即为临平新城大力引进的高端教育资

源——杭州高级中学临平学校、杭州高级中学附属启明学校。

地块北侧700米即为地铁9号线翁梅站，轨道交通优势明显，且地块南面永玄路规划为崇乔快

速路，可与东湖高架路、秋石快速路、运溪高架路连接，高效互通杭州主城。

高端商配方面，地块南面高端潮牌商业综合体遥望 X-PARK，是线上电商直播基地+线下休

闲娱乐购物一站式体验相结合的新型商业综合体。周边还有宜家、华元欢乐城、余之城等在侧，商

业氛围醇熟。

杭州市临平区土地出让公告1宗地块推介
8月21日，杭州市规划和自然资源局发布2023年杭州市区第十批集中供地出让地块公告。其中，临平区公告1宗地块，位于乔司新城中心区，面积48.82亩。

杭州市规划和自然资源局临平分局
2023年8月23日杭州读地云

本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行。
参加挂牌竞买的竞买申请人可在2023年9月10日9时至2023年9月19日17时登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进

行报名。竞买申请人须按照挂牌出让须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。
现场咨询地点：杭州市规划和自然资源局临平分局（临平区南苑街道世纪大道西928号世纪大厦704室）
咨询电话：0571-89531045、89531046

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

地块编号

杭政储出
[2023]135号

地块坐落

临平区（乔司新城
中心区F1-4地

块），东至耕读路，
南至永玄路绿化
带，西至育鑫路，

北至永和路。

出让土地
面积

（m2 ）

32547

用途

住宅
（设配套公建）

用地

出让地上
建筑面积
（m2 ）

58584.6

出让起价
（万元）

73231

报价起止
时间

2023年9月
10日9时至
9月20日9

时30分


